
Gemeindewahlbehörde: Marktgemeinde Pernitz

Verwaltungsbezirk: Wiener Neustadt Land

Land: Niederösterreich

KUNDMACHUNG
des Ergebnisses der Gemeinderatswahl

der Marktgemeinde Pernitz

im Hinblick auf die erzielten Wahlpunkte

gem. § 54 Abs. 4 NO GRWO 1994, LGBI. 0350 idF LGBI. 35/2023

VP - Team Pernitz

Wahlwerberin oder Wahlwerber

Postiasi Hubert

GruberJohanna

Roffeis Robert

Fischer Dr. iur. Martin

Bayer Johanna

Rupprecht Ingrid

Hanny Stephan

Panzenböck Regina

Funtek Sanja

Panzenböck Angelika

Hanny Martina

Klauser Corina

Ziehaus Ing. Leopold

Postl Gertraud

Gruber Max

Schröder Maria

Pernhofer Julia Maria

Postl-Winkler Dr. Ingrid

Ermittelte
Wahlpunkte

1 656

749

628

362

333

247

126

66

54

54

42

36

30

30

24

18

18

18



Schröder Willy

Bayer Edmund

Winkler Viola

Pernhofer Josef

Harrer Peter

12

12

12

6

6
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Gemeindewahlbehörde: Marktgemeinde Pernitz

Verwaltungsbezirk: Wiener Neustadt Land

Land: Niederösterreich

KUNDMACHUNG
des Ergebnisses der Gemeinderatswahl

der Marktgemeinde Pernitz

im Hinblick auf die erzielten Wahlpunkte

gem. § 54 Abs. 4 NO GRWO 1994, LGBI. 0350 idF LGBL 35/2023

Sozialdemokratische Partei Österreichs Team Pernitz

Wahlwerberin oder Wahlwerber

Hammer-Strebinger Ulrike

Herger Gerhard

Kurz Sonja

Dwornikowitsch Ing. Manfred Karl

Jiraschek Renate

Brodtrager Lukas

Prandstätter Andreas

Herger Christian

Fleischmann Rudolf

Rupprecht Horst Josef

Dwornikowitsch Monika B.Sc. M.Sc.

Fleischmann Rosemarie

Pospisek Elia Manuel Dumitru

Gius Christine

Wagner Wolfgang

Jernits Harald

Dwornikowitsch Mst.in Margarete

Ermittelte
Wahlpunkte

582

272

178

39

36

33

33

30

12

9

9

9

9

9

3

3

3



Pospisek Elena-Simona
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Gemeindewahlbehörde: Marktgemeinde Pernitz

Verwaltungsbezirk: Wiener Neustadt Land

Land: Niederösterreich

KUNDMACHUNG
des Ergebnisses der Gemeinderatswahl

der Marktgemeinde Pernitz

im Hinblick auf die erzielten Wahlpunkte

gem. § 54 Abs. 4 NO GRWO 1994, LGBI. 0350 idF LGBI. 35/2023

Die Grünen Pernitz

Wahlwerberin oder Wahlwerber

Panzenböck Markus

Scheiblbrandner Mag. rer. nat. Johanna

Krüger Doris

Zink Sebastian Maria

Krampf Paul

Scheiblbrandner Dr. med. univ. Hadwin

Gruber Elisabeth

Kadluba Andrea

Novotny Andrea

Görg-Singer Dr. Maria

Skomar Ing. Sascha

Roffeis Nikolas Jakob

Grunwald Antonia

Zlamal Ludwig

Singer Dr. Hermann

Roffeis Christine

Gabriel DI Renate

Karaduman Mahmut

Ermittelte
Wahlpunkte

880

379

250

213

68

52

48

44

32

32

24

20

20

16

16

16

12

12



Herger Ewald

Apfl-Herger Elfriede

Novotny Kurt

Hebenstreit-Poscher Dr.Med. Rosemarie

8

8

4
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Gemeindewahlbehörde: Marktgemeinde Pernitz

Verwaltungsbezirk: Wiener Neustadt Land

Land: Niederösterreich

KUNDMACHUNG
des Ergebnisses der Gemeinderatswahl

der Marktgemeinde Pernitz

im Hinblick auf die erzielten Wahlpunkte

gem. § 54 Abs. 4 NO GRWO 1994, LGBI. 0350 idF LGBI. 35/2023

Liste Miteinander

Wahlwerberin oder Wahlwerber

Altrichter Dominik Kurt

Panzenböck Erich

Gschaider Julia

Panzenböck Klaus

Guthauer Christian

Strasser Dipl.Wirtschaftsing. (FH) Wolfgang

Hirschegger Andreas

Kaiser DI Bernhard BSc BSc

Jürk Lisa-Maria

Hoyer Gerda

Ermittelte
Wahlpunkte

98

90

81

74

64

54

44

32

30

24

Pernitz, am 27. Jänner 2025

Angeschlagen am: ^\. o<.jc-;ö'

Abgenommen am:

Die Vorsitzende
Der Vorsitzende

<,,''r.'iü /<>\der,Gemei;^€tewahLbehörde

t4^(^- ^y\j^^u^o

,\ \'^.^^%s%^<H€^^/



Gemeindewahlbehörde: Marktgemeinde Pernitz

Verwaltungsbezirk: Wiener Neustadt Land

Land: Niederösterreich

KUNDMACHUNG
des Ergebnisses der Gemeinderatswahl

der Marktgemeinde Pernitz

im Hinblick auf die erzielten Wahlpunkte

gem. § 54 Abs. 4 NO GRWO 1994, LGBI. 0350 idF LGBI. 35/2023

FPO Pernitz und Unabhängige

Wahlwerberin oder Wahlwerber

Felsleitner Stefan Hans BEd

Panzenböck Melanie

Stummer Ralf

Tröstl Melanie

Grabenweger Robert

Vrabic Michael

König Marianne

Hörmann Sebastian Stefan

Bauer Felix

Kaiser Florian

Sumasgutner Heimo Klaus

Haidbauer Claudia

Prader Iris Bettina

Leitner Gerhard

Panzenböck Kevin Rudolf

Döller Robert

Seltsam Sascha

Riederer Rene

Ermittelte
Wahlpunkte

1 572

686

520

414

400

284

66

60

48

48

42

36

30

30

24

24

18

18



Giefing Thomas Johann

EderWolfgang

Milosavljevic Gregor

Klepatsch Mario Benjamin

Moser Ernst

Haberhauer Peter

Bugelnig Andreas

Birnbauer Thomas

18

18

12

12

12

12

6

6
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